IOMAT

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

TERMO DE CANCELAMENTO

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

O superintendente de Infraestrutura, Mineracio, Indlistria e Servigos da Secrefaria de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuigdes,

torna pdblico o cancelamento das licengas, conforme abaixo:

Processo Licenca

LAS
F001461/2021
325057/2021

LAS
FO065831/2021
326528/2022

LAS
7000396/2023
330644/2023

LAS
70059352022
328690/2023

LAS
FO01967/2023
330215/2023

17269/2024
333501/2024

20940/2023 Lo

Interessado

n® Madglobo Comércio
Madeiras LTDA

n Gallo Comercio de Combustiveis LTDA

n Alves Ferreira De Freitas Moveis LTDA

" Gauteng Log Transportes e Logistica LTDA

" DN Transportes LTDA

n® Cooperativa dos Garimpeiros do Vale do Rio Peixoto

COOGAVEPE

Sariedam Madeiras e Artefatos LTDA-EPP

n*331260/2024

Apds publicado, arquive-se.

Cuiaba-MT, 18 de dezembro de 2024,

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simao de Lima

Superintendente de Infrasstrutura, Mineragéo

Industria & Servigos - SEMANMT

Importagan e

CNPJ ou CPF

Exportagdo  de 10.691.192/0001-

83

11.192.690/0001-

44

41.998.529/0001-

23

41.058.189/0001-

30

24.221.669/0001-

71

- 09.521.470/0001-

75

08.383.510/0001-

05

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT

Cadigo de autenlicagio: 34647333

Muotiva

Substituicao

Subslituicio

Substituicao

Substituicao

Substituicao

Substituicao

Alteracdo do  volume de
produgac anual

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consuliar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Cadigo de Autenticidade: 34647333



https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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